579
578
iO
ö 1000 V
ö 1000 V
iO ö 1000 V
4615 6
4615 3,5

 ›  Superficies de sujeción para materiales redondos y planos
 ›  Filos largos, templados por inducción
 ›  Mango de 2 componentes, para una transmisión de fuerza fácil
 ›  Acero especial para herramientas, forjado
R29400180
ALICATE DE CORTE DIAGONAL
DE FUERZA VDE
 ›  Ejecución según DIN ISO 5749
 ›  Cumple con las exigencias según VDE 0682 Parte 201 y EN/IEC 60900
 ›  Rendimiento de corte elevado con poca aplicación de fuerza
 ›  Cabeza delgada
 ›  Filos largos, templados por inducción
 ›  Mango de 2 componentes, para una transmisión de fuerza fácil
 ›  Acero especial para herramientas, forjado
Código N° Cuerda de piano Ø mm y 0
3301410 R29400180 1,6 180 0,280
Código N° Alambre duro Ø mm y 0
3301408 R29300180 1,6 180 0,275
3301409 R29300200 1,8 200 0,360
2K 1000 V
VD E
2K 1000 V
VD E

 ›  Filos largos, templados por inducción
 ›  Mango de 2 componentes, para una transmisión de fuerza fácil
 ›  Acero especial para herramientas, forjado
R29100010
TENAZA PARA BOMBAS
DE AGUA VDE
Ajustable en 7 posiciones
 ›  Ejecución según DIN ISO 8976 Forma C
 ›  Cumple con las exigencias según
VDE 0682 Parte 201 y EN/IEC 60900
 ›  Superficies de sujeción dentadas longitudinalmente
 ›  Con unión empotrada
 ›  Cabeza y unión pulidas
 ›  Acero al cromo-vanadio
Código N° O z y 0
3301413 R29100010 39 10 250 0,393
Código N° Alambre duro Ø mm y 0
3301411 R29500200 1,8 200 0,260
Código N° Alambre duro Ø mm y 0
3301412 R29510200 1,8 200 0,260
2K 1000 V
VD E
2K 1000 V
VD E